
Pěnová matrace GoLD F85
Luxusní 22 cm vysoká matrace s jádrem ze 16 cm 
polyuretanové pěny a 4 cm paměťové pěny. Antibakteriální 
elastický potah s prošitou paměťovou pěnou.  
80x200 cm 9999,-  SLeva 4999,-

 85x195*/90x200 cm 10999,- 5500,-
140x200 cm* 13999,-  9000,-
160x200 cm* 14999,- 10000,-

PAMĚŤOVÁ PĚN
A

KronborG PLuS
90x200 cm 269,-

KronborG GoLD
90x200 cm 469,-

Lucerna auDHumLe
Kov, prům. 10xV15 cm 99,-

PantoFLe GorDeS
Velikosti 36-41. 99,-

miSKa niKLaS
Bambus, prům. 30xV10 cm 149,-

Garm
Vánoční dekorace. 
Výška 41 cm. 299,-

1/2
CENA

80x200 cm

5000,-
mimořáDné nabíDKy 

na Straně 2 a 3 

Vánoce
pro každého

165,- 
SLeva 39%

200,- 
SLeva 33%

235,- 
1/2 cena

75,- 
1/2 cena

65,- 
SLeva 34%50,- 

SLeva 49%

nabídka platí od 28. listopadu do 11. prosince 2013 a nebo do vyprodání zásob v uvedeném období.

SlEvy Až

77%
29. liStopAdu



   ČERNÝ PÁTEK   ČERNÝ PÁTEK   ČERNÝ PÁTEK   ČERNÝ PÁTEK   ČERNÝ PÁTEK   ČERNÝ PÁTEK   ČERNÝ PÁTEK   

   ČERNÝ PÁTEK   ČERNÝ PÁTEK   ČERNÝ PÁTEK   ČERNÝ PÁTEK   ČERNÝ PÁTEK   ČERNÝ PÁTEK   ČERNÝ PÁTEK   
 

  Č
E

R
N

Ý
 P

Á
T

E
K

 
  Č

E
R

N
Ý

 P
Á

T
E

K
 

  Č
E

R
N

Ý
 P

Á
T

E
K

 
  Č

E
R

N
Ý

 P
Á

T
E

K
 

 

Nenechte si ujít velkolepé slevy ČERNÉHO PÁTKU - pouze 29. listopadu. 
Užijte si vánoční nákupy a dopřejte si spoustu skvělých nabídek jedině 
během ČERNÉHO PÁTKU. 

LoŽnice

byDLení

SlEvy Až

77%
29. liStopAdu

FLANEL

HannaSHiva
799,-

FLANEL KREP

nora

KREP

PoHovKa iZa
3299,-

ROZKLÁDACÍ

2500,- 
SLeva 24%

300,- 
voLný výběr

SLeva 63%
PoLštář StriPe
599,-

termoPřiKrývKa 
LivinG meDicaL
1399,-

Váha 2x600 g Praní na 90°C

SLeva 64%

500,- 

SLeva 66%

200,- 
PřeHoZ na PoSteL Jea
1299,-

SLeva 69%

400,- 

KřeSLo roSWeLL
1999,-

1/2 cena

1000,- 
KanceLářSKá ŽiDLe maGnuS
1699,-

SLeva 44%

950,- 

SlEvA 

30-63%
NA všEChNo povlEčENí KroNborg 

víCE NEž 40 vzorů

CElý SortimENt NA www.JySK.Cz



   ČERNÝ PÁTEK   ČERNÝ PÁTEK   ČERNÝ PÁTEK   ČERNÝ PÁTEK   ČERNÝ PÁTEK   ČERNÝ PÁTEK   ČERNÝ PÁTEK   

   ČERNÝ PÁTEK   ČERNÝ PÁTEK   ČERNÝ PÁTEK   ČERNÝ PÁTEK   ČERNÝ PÁTEK   ČERNÝ PÁTEK   ČERNÝ PÁTEK    
  Č

E
R

N
Ý

 P
Á

T
E

K
 

  Č
E

R
N

Ý
 P

Á
T

E
K

 
  Č

E
R

N
Ý

 P
Á

T
E

K
 

  Č
E

R
N

Ý
 P

Á
T

E
K

 
 

mimoŘÁdNÁ
otEvírACí

dobA
9:00 - 21:00

JEN 29. liStopAdu

ÚLoŽné ProStory

DoPLŇKy

šatní SKříŇ teX
7299,-

botníK LuPo
599,-

KomoDa maui
1799,-

KomoDa maJa
1299,-

PříborníK maDS
2999,-

ProStírání bombay
69,50

oZDobné PovLaKy 
na PoLštář
aŽ 109,-

beata

SeDáK na ŽiDLi HiLLery
99,-

FLeecový PLéD eLin
199,- *Z

bo
ží

 n
a 

ob
je

dn
áv

ku
 - 

m
ož

no
st

 p
oz

dě
jš

íh
o 

do
dá

ní
 v

yh
ra

ze
na

. 

amia

750,- 
SLeva 42%

1750,- 
SLeva 42%

175,- 
SLeva 71%

25,- 
voLný výběr

SLeva aŽ 77%

20,- 
SLeva 71%

3650,- 
1/2 cena

75,- 
SLeva 62%

35,- 
SLeva 65%

20
0 

cm

200 cm

750,- 
SLeva 58%

SlEvA Až 

50%
NA Sérii tEX



HiLDe 699,- 500,- 

eLena 799,- 500,- 

HeiKe 799,- 500,- 

ana 799,- 500,- 

urD

Lin
Se

yD
un

eLine

oLD
na

m
aScHa

Li
nea

miLLy
799,- 500,- 

PovLečení KronborG GoLD
Jemná, vysoce kvalitní 100% bavlna. 
140x200+70x90 cm aŽ 999,-

aLmine SlEvA
Až

45%

SlEvA
Až

37%

voLný výběr

550,-

emma 599,- 350,-

Ja
raH 699,- 350,- 

HaLDiS 699,- 350,- 

iLana 699,- 400,- 

SvanHiLD 699,- 400,- 

matHiLDe 699,- 400,- 

vaneSa 699,- 450,-

vaneSa 699,- 450,- 

KrePové PovLečení
Kvalitní 100% polyester. Není třeba žehlit. 
140×200+70×90cm 

140x220+70x90 cm 469,- 325,- (BONITA, ANGELINA)
140x220+2ks 70x90 cm 549,- 500,- (RASMINE)

anGeLina
399,- 275,- 

vibSe
399,- 275,- 

raSmine
399,- 275,- 

bonita
399,- 275,-

Jirina
549,- 350,- 

HaraLDa
549,- 350,- 

iDaLine
549,- 350,- 

PovLečení KronborG PLuS
Kvalitní a pevná 100% bavlna. 
140x200+70x90 cm 

350,-
ceny oD

275,-
ceny oD

HaLDiS
699,- 350,- 

FLaneLové PovLečení
Měkký a teplý 100% bavlněný flanel. 
140x200+70x90 cm 

140x220+70x90 cm 949,- 575,- (HEIKE, MILLY)
200x220+2ks 70x90 cm 899,- 625,- (VANESA)
200x220+2ks 70x90 cm 1099,- 750,- (HEIKE, ANA, ELENA)

450,-
ceny oD

SlEvA
Až

50%

SlEvA
Až

36%

4



Licenční PovLečení
Povlečení s oblíbenými dětskými motivy. 
100% bavlna. 140x200+70x90 cm 

HeLLo Kitty
799,- 600,- 

minnie mouSe
799,- 600,- 

marie
799,- 600,- 

mancHeSter 
uniteD
799,- 600,- 

PovLaK na PoLštář
100% kvalitní, jemná bavlna. 
50x60 cm 149,-

PovLečení Price Star
100% polyesterové mikrovlákno. 
140x200+70x90 cm 150,- 

PovLečení Zenna a ZeLLa
100% polyester. Není třeba žehlit. 
140x200+70x90 cm 349,-

140x220+70x90 cm 399,- 225,-

200,- 
voLný výběr

ZeLLa

Saténové PovLečení
100% polyester. Není třeba žehlit. 
140x20+70x900 cm aŽ 599,-

200x220+2ks 70x90 cm 649,- 550,- (SYSSAN)

300,- 
voLný výběr

LinG

SPiDerman 3
799,- 600,-

Zenna

SySSan

SlEvA
Až

25%

ceny oD

600,-
SlEvA
33%

100,-

5

SlEvA
43%

SlEvA
Až

50%

my PůSobíme ceLoSvětově, 
ale pocházíme ze Skandinávie 
JYSk.cz/promises

carS  
799,- 600,-
 



NABÍDKY • NOVINKY • 
SOUTĚŽE
Newsletter JYSK vám bude zasílán jednou 
až dvakrát za měsíc. Registrace není 
zavazující a kdykoliv ji můžete zrušit.

a obdržíte kupón se slevou 10% na váš další nákup 
(včetně zboží v akci)

Přihlaste 
se na 

JYSK.cz

PŘIHLASTE 
SE K ODBĚRU 

NEWSLETTERU JYSK

PřiKrývKa micro eXcLuSive
Praktická luxusní přikrývka tvořená dvěma 
přikrývkami připnutými k sobě knoflíky. Lehká  
a jemná náplň ze silikonizovaných, spirálovitě 
stočených dutých vláken. S jemným potahem ze 
100% polyesterového mikrovlákna. Včetně úložné tašky. 
135x200 cm 2699,-  SLeva 1349,-

PoLštáře
70x80 cm 1399,- 700,-
50x70 cm 1049,- 500,-
40x40 cm 549,- 300,-

Váha 500+900 g Praní na 60°C

CELORO
ČN

Í

PřiKrývKa cLauDiuS GreenFirSt
Luxusní antialergická přikrývka s náplní z 90% evropského husího prachového peří. 
Jemný potah z bavlněného batistu, který byl ošetřen úpravou GREENFIRST, která 
zamezuje množení roztočů. Komorová konstrukce zajišťuje výbornou izolaci bez 
vzniku chladných míst. Včetně úložné tašky. 135x200 cm 7999,-  SLeva 3999,-

PoLštář
70x80 cm 
3499,- 1750,-

Váha 800 g Praní na 60°C

PřiKrývKa narviK
Lehká přikrývka ze silikonizovaných polyesterových 
vláken. Potah ze 100% polyesterového mikrovlákna. 
135x200 cm 399,-

Váha 800 g Praní na 40°C 250,- 
PřiKrývKa StriPe
Kvalitní přikrývka s jemnou, lehkou náplní ze  
silikonizovaných dutých vláken. Potah ze 100% bavlny. 
Výběr ze 2 modelů. 135x200 cm 799,-

PoLštář
70x80 cm 
599,- 350,-

Praní na 60°C Váha 1100 g 550,- PřiKrývKa iceLanD
Kvalitní přikrývka s náplní z 80% bílého prachového 
peří/20% kachních pírek. Jemný potah z 80% 
polyesteru a 20% bavlny. 135x200 cm 3499,-

PoLštář
70x80 cm 
1399,- 700,-

1750,- 

1/2
CENA

1350,-
1/2
CENA

4000,-

SlEvA
37%

SlEvA
31%

1/2
CENA

6



PřiKrývKa FLoWer
Kvalitní přikrývka s možností vyváření s unikátní 
náplní z “polyesterového prachového peří,” která si 
udržuje objem a a má vysokou hřejivost. Jemný potah 
ze 100% bavlněného batistu. Včetně úložné tašky. 
135x200 cm 1999,-  SLeva 999,-

135x220 cm 2299,- 1150,-
200x220 cm 2699,- 1800,-
PoLštář
70x80 cm 999,- 500,-

Praní na 90°C Váha 1830 g

ANTIALERGICKÁ

tvarovaný PoLštář Price Star
Anatomický polštář vhodný při problémech s krční 
páteří. Během spánku udržuje páteř ve správné  
a stabilní poloze. 32x42x11 cm 

65,- PoLštář baLLFibre
Kvalitní polštář s náplní ze silikonizovaných 
kuličkových vláken Airella, hmotnost 600 g.  
Povlak z 65% polyester/35% bavlna. Praní na 60°C. 
50x70 cm 299,-

200,- PoLštář mount LoGan
Luxusní polštář s unikátní náplní ze silikonizovaného 
polyesterového “prachového peří”, které odlehčuje 
tlakům v oblasti krku a ramen. Váha 900 g. Měkký 
povlak ze 100% bavlny. Praní na 30°C. 50x70 cm 999,-

500,- 

SlEvA
33%

1/2
CENA

7

135x200 cm

1/2
CENA

Přejeme vám

Veselé 
Vánoce



acaDia
24x11x13 cm 249,-

niaGara
33x33x8 cm 399,-

KiDS
26x40x5/6,5 cm 399,-

S výrobky WellPur budete vždy ležet anatomicky správně. 
Paměťová pěna reaguje na teplotu těla a přizpůsobuje se jeho 
konturám, a tím poskytuje tělu optimální oporu a zároveň 
umožňuje volnou cirkulaci krve. V pěně se nedrží roztoči,  
a proto jsou tyto produkty vhodné i pro alergiky.

8

JoSHua tree
30x50x7/10 cm 1299,-

comFort
40x60x11 cm 1499,-

bLueStone
36x60x11/9 cm 
1699,-

800,- 
SLeva 47%

650,- 
1/2 cena

850,- 
1/2 cena

175,- 
SLeva 30%

250,- 
SLeva 37%

250,- 
SLeva 37%

cHránič matrace PLuS t45
Kvalitní chránič matrace, s prošívanou 
paměťovou pěnou, která odlehčuje tlakům. 
80x200 cm 1399,-

 90x200 cm 1599,-  950,-
140x200 cm 1799,- 1250,-
160x200 cm 1999,- 1400,-
180x200 cm 2399,- 1650,-

850,- vrcHní matrace GoLD t30
Luxusní 4,5 cm silná vrchní matrace  
z paměťové pěny, 40 kg/m³. Odolný povlak 
ze směsi bavlny a polyesteru lze prát na 60°C. 
80x200 cm 2699,-

 85x195/90x200 cm 2999,- 1500,-
140x200 cm* 3699,- 2500,-
160x200 cm* 3999,- 2700,-
180x200 cm* 4499,- 3000,-

1350,- 

SlEvA
39% 1/2

CENA

Pěnová matrace GoLD F30
Vysoce kvalitní 18 cm vysoká matrace, jejíž jádro tvoří 14 cm silná 
vrstva polyuretanové pěny, 30 kg/m³. Z jedné strany je jádro obložené  
4 cm vysokou vrstvou paměťové pěny, 40 kg/m³, která reaguje na teplotu těla 
a dokonale se přizpůsobí křivkám těla. Tímto poskytuje anatomicky správný 
spánek a pevnou oporu těla. Kvalitní potah ze směsi bavlny a polyesteru lze prát. 
80x200 cm 7499,-

85x195/90x200 cm 7999,- 4000,-
140x200 cm* 9999,- 6750,-
160x200 cm* 11999,- 7500,-

Polohovací1/2
CENA

3750,-



SLEvA 30-50% 
na všechny výrobky                  .

celý sortiment na www.JySK.cz 

mount ruSHmore
24x42x13 cm 499,-

oLymPic
34x36x6/12 cm 699,-

contour
30x50x7/10 cm 
999,-

GoLDen Gate
40x60x9/11 cm 2499,-

LaKe SuPerior
37x54x8,5/11 cm 
1999,-

LaKe micHiGan
40x60x11 cm 2299,-

*Z
bo

ží
 n

a 
ob

je
dn

áv
ku

 - 
m

ož
no

st
 p

oz
dě

jš
íh

o 
do

dá
ní

 v
yh

ra
ze

na
. 

9

450,- 
SLeva 36%

500,- 
1/2 cena

1250,- 
1/2 cena

1000,- 
1/2 cena

1150,- 
1/2 cena

300,- 
SLeva 40%

vrcHní matrace GoLD t65
Vrchní 8 cm vysoká matrace, s jádrem z paměťové 
pěny. S antibakteriálním potahem z kombinace 
bambusu a polyesteru. 
80x200 cm 3999,-

 85x195/90x200 cm 4499,- 2750,-
140x200 cm* 5499,- 4250,-
160x200 cm* 5999,- 4700,-
180x200 cm* 6499,- 5500,-

2350,- vrcHní matrace GoLD t110
10 cm vysoká luxusní matrace s jádrem z tlaku odlehčující paměťové pěny a visco 
gelové paměťové pěny - jedinečná kombinace chladícího gelu a paměťové pěny. 
Měkký, odolný potah, prošívaný visco gelovou paměťovou pěnou. Prodyšný pás 
podél pomáhá zlepšit proudění vzduchu v matraci. 80x200 cm 5499,-

 85x195/90x200 cm 5999,- 3250,-
140x200 cm* 6999,- 4850,-
160x200 cm* 7999,- 5600,-
180x200 cm 8999,- 6200,-

3000,- 

SlEvA
41%

SlEvA
45%

Pěnová matrace GoLD F115
25 cm vysoká matrace se dvěma úrovněmi pevnosti a 7 zónami komfortu. Jádro 
z 5 cm tlaku odlehčující paměťové pěny a 17 cm polyeterové pěny. Omyvatelný 
pružný potah, hustě prošívaný s paměťovou pěnou. Prodyšný pás podél 
pomáhá zlepšit proudění vzduchu v matraci. 80x200 cm 15499,-

 85x195/90x200 cm 16999,- 8500,-
140x200 cm* 20999,- 14000,-
160x200 cm 22999,- 15500,-

Měkká 

Střední

Tvrdá

Tvrdost Polohovací

7750,- Pěnová matrace GoLD F85
8 cm vysoká luxusní matrace s jádrem z 6 cm 
polyeterové pěny. Antibakteriální potah,  
prošívaní s paměťovou pěnou. 
60x120 cm* 1199,-

800,- 

SlEvA
33%

1/2
CENA



Pěnová matrace GoLD F90
Luxusní 22 cm vysoká partnerská matrace s profilováním, zajišťujícím vynikající ventilaci. 7 
zón komfortu poskytuje tělu jedinečnou a ergonomicky správnou oporu. Jádro matrace tvoří 
3 cm silná vrstva vysoce pružné studené pěny a 16 cm silná vrstva polyuretanové pěny. Potah 
s antibakteriální úpravou Greenfirst, díky níž je matrace mimořádně vhodná pro alergiky. 
80x200 cm* 11999,-  SLeva 5999,-

 85x195 cm*/90x200 cm 13999,- 6500,-
140x200 cm* 15999,- 11000,-
160x200 cm* 17999,- 12000,-

ANTIBAKTERIÁLNÍ ÚPRAvA GREENFIRST

Polohovací

Pěnová matrace PLuS F95
17 cm vysoká kvalitní matrace s extra prodyšnou profilovanou stranou se 7 zónami 
komfortu, které poskytují jedinečnou, ergonomicky správnou podporu. Jádro ze 
14 cm polyeterové pěny a 1 cm prodyšného kokosu. Omyvatelný pružný potah  
s hustým prošíváním. 70x200 cm* 5499,-  SLeva 2749,-

 80x200 cm 5999,- 3000,-
 85x195/90x200 cm 6999,- 3500,-
140x200 cm* 7999,- 5500,-
160x200 cm* 8999,- 6000,-

KOKOSOvÁ vRSTvA

Kokos Polohovací

PruŽinová matrace GoLD S25
Oboustranná luxusní matrace s dvěma úrovněmi pevnosti a mini-taštičkovými pružinami 
278/m² rozdělena do 7 zón komfortu, které poskytují jedinečnou, ergonomicky správnou 
podporu. Výplň z polyeterové pěny. Omyvatelný pružný potah s hustým prošíváním. 
80x200 cm* 9999,-  SLeva 4999,-

 85x195/90x200 cm 10999,- 5500
140x200 cm* 13499,- 9000,-
160x200 cm* 14999,- 10000,-

7 ZÓN KOMFORTU

Měkká 

Střední

Tvrdá

Tvrdost Polohovací

cHránič matrace baSic t40
Matracový chránič s náplní polyesterových vláken, 
250 g/m². Polyesterový potah s prošíváním.  
S gumičkami v rozích. 80x200 cm 469,-

 90x200 cm 549,- 375,-
140x200 cm 649,- 500,-
160x200 cm 699,- 600,-

300,- 

Pěnová matrace Price Star
Matrace z polyuretanové pěny, 18 kg/m³.  
Z jedné strany hladká, z druhé profilovaná. 
Výška 9 cm. 

400,- 

ZÁRUKA AŽ 25 LET 
NA MATRACE V JYSKU! 
Věděli jste, že JYSK nabízí rozšířenou záruku 
25 let na všechny GOLD matrace*? V JYSKu 
ručíme za nejvyšší kvalitu matrací, a naše 
rozšířená záruka pokrývá řadu výrobků 
z našeho sortimentu. Více informací získáte 
u našich zaměstnanců nebo na 
www.JYSK.cz. 
*nevztahuje se na vrchní matrace

GOLD
EXKLUZIVNÍ 
KVALITA

25 let
záruka

 

1/2
CENA

80x200 cm

1/2
CENA

70x200 cm

1/2
CENA

80x200 cm

6000,-

2750,-

5000,-

SlEvA
36%

10



Pěnová matrace PLuS F80
Vynikající 12 cm vysoká matrace ze studené pěny,  
30 kg/m³, a polyuretanové pěny, 25 kg/m³. 2 cm silná 
kokosová vrstva uprostřed matrace zvyšuje pohodlí 
při spánku. Kvalitní froté povlak ze směsového 
materiálu lze snímat a prát na 60°C. 
70x200 cm 3699,-  SLeva 1849,-

 80x200 cm 3999,- 2000,-
 85x195/90x200 cm 4499,- 2250,-
120x200 cm* 4999,- 3450,-
140x200 cm* 5499,- 3750,-
160x200 cm* 5499,- 4000,-

KOKOSOvÁ vRSTvA

Kupte vánoční dárek 
 j  u

Pokud zakoupíte před Vánocemi v JYSKu 
matraci nebo polohovací postel za vyšší cenu, 
než jakou bude mít výrobek v lednu, můžete si 
za vzniklý � nanční rozdíl vybrat v JYSKu další 
výrobek. Nezapomeňte si s sebou účtenku.

za výprodejovou cenu

11

my nabíZíme KvaLitu 
za méně peněz
JYSk.cz/promises

70x200 cm

1/2
CENA

Kokos



DeKorační PoLštáře
Pestrobarevná nabídka polštářků pro 
zútulnění každého domova. aŽ 349,-

LeaFa

ranunKeL

Loya

FrytLe

eLePHant/Zebra

oZDobný PovLaK na PoLštář LiLJe
100% bavlna. 40x40 cm 79,50

ocHrana Proti Průvanu breGne
100% polyester, různé, 
Ø15×90 cm 199,-

150,- 
roHoŽKa Domino
Rohožka z pevné černé gumy. 
40x60 cm 99,-

85,- 
PotaH na PoHovKu rena
Ze 100% polyesteru, semišového vzhledu. 
180x250 cm 399,-

270x250 cm 599,- 450,-
250x380 cm 999,- 650,-

300,- 

Sanna

SlEvA
25%

SlEvA
25%

SlEvA
14%

SlEvA
Až

50%voLný výběr

175,-

SlEvA
37%

50,-

12

vŽDy JSme PřiPraveni
vám pomoci 
JYSk.cz/promises

Přejeme vám

Veselé 
Vánoce



toScana
100% bavlna. K dostání  
v různých barvách.  
50x100 cm 99,-

eL
100% polyester. 
S nesmekavou spodní 
stranou z latexu.  
80x165 cm 499,-

SHanGHai
Kvalitní bambusový 
koberec s lemováním. 
140x200 cm 699,-

WHite tuLiP
100% nylon, s potiskem, 
133x190 cm 899,-

PoPPeL
Z akrylu, s potiskem, 
100x150 cm 999,-

aHorn
100% polypropylen, 
barvená příze.  
133x195 cm 1999,-

PřeHoZ na KřeSLo eLina
55% nylon/45% polyester, praní na 40°C, 
39x99x45 cm 199,-

150,- 
PřeHoZ na PoSteL PoLLy
Přehoz ze 100% polyesteru s reliéfním vzorem. 
160x220 cm 299,-

220x220 cm 399,- 300,-

250,- 
FLeecový PLéD KroKuS
Extra měkký pléd ze 100% polyesteru. 
140x200 cm 499,-

350,- 

voSKované ubruSy
Praktické snadno omyvatelné ubrusy. 
140x200 cm aŽ 169,-

100,- 
voLný výběr

LobeLia maLva SaLturt Pyttor

ubruS tiKa
Kvalitní ubrus o rozměru 140x180 cm  
a 8 ubrousků v béžové barvě. 399,-

275,- DětSKé PoLštáře
FOOTBALL SHIRT, 100% polyester, 38x42cm
ANGRY BIRDS, 100% polyester, Ø25 cm aŽ 449,-

300,- 
voLný výběr

anGry birDS

amine

FootbaLL 
SHirt

SLeva 25%
750,-  SLeva 36%

450,-  

SLeva 30%
350,-  

SLeva 29%
70,-  

1/2 cena
450,-  

SLeva 25%
1500,-  

SlEvA
30%

SlEvA
31%

SlEvA
16%

SlEvA
25%

SlEvA
Až

41%

SlEvA
Až

33%

13



roHová PoHovKa Hobro
Luxusní pohovka, kterou lze snadno rozložit do 
pohodlné postele. Polstry z pěny, která udržuje tvar,  
a s odolnými potahy. S úložným prostorem. Po rozložení 
140x200 cm. Š250 x V90 x H82/200 cm* 12999,-

ROZKLÁDACÍ

úrok

maSáŽní KřeSLo coLoraDo
Kvalitní koženkové křeslo se zabudovanou podnožkou 
a elektronicky nastavitelnou masážní funkcí. 
Š92 x V101 x H161 cm 6999,-

roHová PoHovKa FranK
3-místná rohová pohovka s možností rozložení. 
Podušky se stabilní pěnou. S úložným prostorem.  
Š212 x V85 x H60/120 cm. Rozměry postele po 
rozložení: 112x212 cm 5999,-

ROZKLÁDACÍ

5000,- 
SLeva 999,-

KonFerenční StoLeK WiLL
Z mořeného masivního borového dřeva. 
Se skleněnou deskou a proutěnými 
zásuvkami. Š66 x D111 x V48 cm 3699,-

2850,- 
SLeva 849,-

KonFerenční StoLeK caroL
V barvě buku. S praktickou prostornou policí. 
Š120 x V60 x H58 cm 1199,-

V barvě kávy nebo olše 
1299,- 1000,-

950,- 
teLeviZní StoLeK bruXeLLeS
Kvalitní TV stolek z umělé dýhy v barvě olše.  
Se 2 dveřmi. Na 40” TV. Š175 x V85 x H35 cm 1999,-

1500,- 
teLeviZní StoLeK HamPton
Z olejované dubové dýhy, 3 zásuvky. 
Š45 x D120 x V46 cm 4499,-

3000,- 

SlEvA
2999,-

10000,-
SlEvA

2999,-

4000,-

SlEvA
1499,-

SlEvA
499,-

SlEvA
249,-

14



*Z
bo

ží
 n

a 
ob

je
dn

áv
ku

 - 
m

ož
no

st
 p

oz
dě

jš
íh

o 
do

dá
ní

 v
yh

ra
ze

na
. 

JíDeLní StůL a ŽiDLe neW HamPton
Stylová jídelní sestava. Stůl, 
Š90×D160×V75 cm, z olejované dubové 
dýhy a 4 židle s šedým potahem.
Stůl 5999,- Židle 1999,- 

úrok

4000,- 
SLeva 1999,-

StůL

1200,- 
SLeva 799,-

ŽiDLe

PuLtový StoLeK HamPton
Š120 x V80 x H35 cm 3999,- 3000,- 

Kombi KomoDa HamPton
Š140 x V82 x H45 cm 
7999,- 5750,- 

KomoDa HamPton
Š94 x V93 x H45 cm* 

6999,- 5500,- 

JíDeLní StůL a ŽiDLe JoHan
Jídelní stůl, Š75×D120×V74 cm, z kaučukovníkového 
dřeva s ladícími židlemi s polstrovaným sedákem.
Stůl 1999,- Židle 999,- 

Židle JOHAN v bílé barvě 1099,- 650,-

1500,- 
SLeva 499,-

StůL

600,- 
SLeva 399,-

ŽiDLe

KomoDa a vitrína bruXeLLeS
Umělá dýha v barvě olše.
Komoda, 2 dveře a 4 zásuvky. Š110 x V85 x H35 cm 2499,-
Vitrína, se 2 dřevěnými a 2 prosklenými dvířky, Š80 x V180 x H35 cm 3499,- 

Kombi komody BRUXELLES
3 dveře, Š140×V85×H35 cm 3299,- 2350,-
4 zásuvky, 4 police, Š110×V89×H31 cm* 
1999,- 1250,-

1850,- 
SLeva 649,- 2750,- 

SLeva 749,-

barové StoLičKy
Otočné barové židle s chromovanou konstrukcí, 
plynovým pístem a podnožkou aŽ 1699,-

1150,- 
voLný výběr

troy 

JíDeLní SeStava artur
Stůl a 2 židle s kovovou konstrukcí, deska stolu v barvě 
buku. Rozměry stolní desky Š55 x D100 cm, výška 80 cm. 

1350,- 
Kombi KomoDa Denver
V kombinaci masivního borového dřeva a dýhy.  
S 3 dveřmi a 2 zásuvkami. Š148 x V95 x H45 cm* 5999,-

4250,- 

roSWeLL

SlEvA
1749,-

SlEvA
Až

549,-

15



PSací StůL Simon
Rohový psací stůl v barvě buku. Se zabudovaným 
USB portem a výsuvnou deskou na klávesnici. 
Š118 x V75 x H78 cm 1999,-

1650,- 
StůL

KanceLářSKá ŽiDLe eLiaS
Pohodlné černé křeslo s plynovým pístem  
pro plynulé nastavení polohy. Chromovaná 
konstrukce a polstrované sedadlo a opěradlo. 
2499,-2000,- 

ŽiDLe

KniHovna HorSenS
Melamin v barvě buku. 
Š70 x V197 x H30 cm 
1299,- 1000,- 

3 police, úzká, 
Š40×V120×H30 cm 
799,- 625,-
3 police, široká, 
Š70×V120×H30 cm 
899,- 700,-

PoHovKa Hurricane
Kvalitní čalouněné lůžko české výroby s pěnovou 
vložkou a potahem z mikrovlákna. S praktickým 
úložným prostorem. 78x198 cm 

DětSKá SeStava nico
Praktická sestava do dětského pokoje  
z kombinace MDF a umělé dřevěné dýhy. 
S postelí nahoře, vestavěným psacím 
stolkem, přihrádkami a šatní skříní. Včetně 
roštu. Postel je vhodná pro pěnovou matraci 
90x200 cm. Matrace a doplňky nejsou v ceně.  
Š250 x V191 x H102 cm* 14999,-

PSací StůL iKaSt
Skládací stolek z umělé dýhy v černé barvě 
s hliníkovými nohami. Š60 x V77 x H42 cm 

400,- 

SeDací PyteL coraL
Plněno polyesterovými kuličkami, 100 litrů. 
Š60 x V60 x H90 cm 799,-

700,- 

PSací StůL LiSette
Psací stůl se třemi zásuvkami. V kombinaci 
masivního borového dřeva a melaminu. 
Š120 x V72 x H57 cm 2299,-

1750,- 

Kupte vánoční dárek 
zzaaa vvvvýýýýppprrrooddeejjoovvoouuu cceennnuuuu
Pokud zakoupíte před Vánocemi v JYSKu 
nábytek za vyšší cenu, než jakou bude 
mít výrobek v lednu, můžete si za vzniklý 
� nanční rozdíl vybrat v JYSKu další výrobek. 
Nezapomeňte si s sebou účtenku.

SlEvA
3499,- 11500,-

2250,-

SlEvA
349,-

SlEvA
499,-

SlEvA
12%

SlEvA
24%

16



šatní SKříŇ coLumbuS
V kombinaci masivního borového dřeva a umělé borové 
dýhy. Se 3 zásuvkami, 2 policemi, 2 výsuvnými tyčemi na 
ramínka a zrcadlem. Š146 x V201 x H63 cm* 7999,-

šatní SKříŇ neWPort
Šatní skříň z umělé dýhy v ořechovo-krémové barvě. 
3 dveře, 6 zásuvek, 2 police a 1 tyč na ramínka. 
Š140×V200×H60 cm* 8999,-

ramínKa 
Price Star

Plast. 10 ks/bal. 
50,- 

šatní SKříŇ Price Star
Z umělé dýhy, s dřevotřískovou 
deskou.  
Š96 x V175 x H50 cm 

Nástavec, 2 dveře, 
Š96×V41×H50 cm 850,-

nábyteK DuranGo
Z umělé dýhy v barvě buku. 
S 1 zásuvkou. Š41 x V48 x H32 cm 599,- 500,-
S 3 zásuvkami, Š71 x V69 x H40 cm 1299,- 1000,-
S 5 zásuvkami, úzká, Š41 x V108 x H32 cm 1299,- 1000,-
S 1 zásuvkou a 2 dveřmi, Š71 x V89 x H40 cm 1499,- 1200,-
S 5 zásuvkami, široká, Š71 x V109 x H40 cm 1999,- 1600,- 

KomoDa baton
Kombinace melaminu a masivního topolu. 
Š45 x V80 x H38 cm 1499,-

1150,- 
botníK bruXeLLeS
Z umělé dýhy v barvě olše. Se 3 přihrádkami a 2 dvířky. 
Š110 x D70 x H36 cm 1999,-

3 přihrádky, Š70×V120×H21 cm 1699,- 1350,-

1650,- KomoDa Denver
V kombinaci dýhy a masivního borového dřeva  
v tmavé barvě. Se 3 zásuvkami. 
Š96 x V80 x H45 cm 3499,-

2750,- 

*Z
bo

ží
 n

a 
ob

je
dn

áv
ku

 - 
m

ož
no

st
 p

oz
dě

jš
íh

o 
do

dá
ní

 v
yh

ra
ze

na
. 

SlEvA
Až

3499,-
voLný výběr

5500,-
SlEvA

Až

23%

1750,-
ceny oD

500,-
SlEvA
349,-

SlEvA
349,-

SlEvA
749,-

1

1

2

2

3

3

4

4

5

5

17



PoSteL JiLL
Stylová postel z lakované masivní 
borovice s laťkovými rošty BASIC A5  
a s oboustrannou matrací BASIC S15  
s pružinami Bonell 111/m².
Postel 140x200 cm .................... 2299,-
Pružinová matrace BASIC S15 
140x200 cm .................................. 3299,-
Laťkový rošt BASIC A5 
70x200 cm 2 ks ..............................400,- 

Kompletní postel 90x200 cm 3250,-
Kompletní postel 160x200 cm* 4500,-
Kompletní postel 180x200 cm* 5000,-

úrok

šatní SKříŇ DaKota
Prostorná třídveřová šatní skříň  
v kombinaci masivního borového dřeva 
a melaminu. K dostání v přírodní barvě. 
Š132 x V200 x H50 cm 5999,-

Nástavec k třídveřové skříni, 
Š132 x V40 x H50 cm 
2299,- 1950,-

4500,- 
SLeva 1499,-

noční StoLeK JiLL
Š39 x V40 x H35 cm 599,- 500,- 

KomoDy Price Star
Z umělé dýhy a dřevotřísky, v barvě buku.
Š60 x V71 x H31 cm 

550,- 

Š60 x V71 x H31 cm 

550,- Š74 x V71 x H31 cm 

650,- 

Š74 x V99 x H31 cm 

1000,- 
PoSteL SanDra
Kompletní řešení pro patrovou postel, včetně roštů a matrací. Pevná 
postel z lakované masivní borovice s rošty 6499,-. 2 pěnové matrace 
PLUS F30, 12 cm vysoké, s jádrem z polyuretanové pěny s ventilací  
a profilováním, 80x200 cm 1999,- + 120x200 cm 2499,-. 

naFuKovací matrace veLour
Z mimořádně odolného 100% vinylu s měkkým 
velurovým potahem.
Širší jednolůžko: Š137 x D191 x V22 cm 599,-

Jednolůžko: Š76 x D191 x V22 cm 
349,- 275,-

450,- 
PoSteL Pro HoSty trine
Skládací lůžko se silnou pěnovou matrací  
a bavlněným potahem.  
80x193 cm 

900,- 
PoSteLový rám victor
Kovová konstrukce v hliníkové barvě.  
Cena nezahrnuje matrace a rošty.  
140x200 cm 2499,-

90x200 cm* 1799,- 1350,-
160x200 cm 2699,- 2150,-
Noční stolek VICTOR, Š50×V60×H35 cm 749,- 500,-

1850,- 

SlEvA
1998,-

SlEvA
3497,-

KomPLetní PoSteL 140x200 cm

4000,-

7500,-

SlEvA
25%

SlEvA
26%

18



ZácLony
Velký výběr záclon různých barev. 
Š145 x V175 cm 249,-

145x245 cm 349,- 200,-

SHeiLa SiLJa SmiLa

ZávěSy Zoe
Kvalitní závěsy  
s velurovým 
vzorem listů. 
100% polyester. 
145x245 cm 599,-

LameLové ŽaLuZie Loa
Kompletní sada vertikálních lamelových žaluzií. 
Snadná možnost úpravy výšky a šířky. 
Š100xV250 cm, 12 lamel 499,-

Š150xV250 cm, 18 lamel 699,- 600,-
Š200xV250 cm, 25 lamel 999,- 800,-
Š250xV250 cm, 31 lamel 1299,- 1000,-

400,- 

ZácLony abiGaiL
V béžové barvě 
s žakárovým vzorem. 
140x175 cm 299,-

140x245 cm 429,- 315,-

225,- 

ZávěSy
Ze 100% polyesteru, dvojitý. 
145x245 cm 849,- 450,- 

anJe anKe

SteLLa

ania

SlEvA
40%

voLný výběr

150,-

1/2
CENA

300,-
SlEvA
47%

SlEvA
25%

SlEvA
20%

19

uSnaDníme vám
nakupování 
JYSk.cz/promises



PALMITA, plastová mýdlenka, Š9 x D14 x V4 cm 39,50 31,50 
SHILOH, kelímek na kartáček 149,- 119,- 
SHILOH, dávkovač tekutého mýdla, prům. 6.5 x V19 cm 299,- 239,- 
SHILOH, oboustranné zrcadlo, V35 cm 299,- 239,- 
VERONICA, dávkovač mýdla, mýdlenka, stojánek na kartáček 299,- 239,- 
REBA, WC kartáč s držákem na toaletní papír 499,- 399,- 

SPrcHové ZávěSy
100% polyester, 150x200 cm 

SyLvie
199,- 135,- 

tuLiP
249,- 175,- 

tuLiP
249,- 175,- 

ručníK caPri
100% bavlna, 500 g/m². 
50x90 cm 169,-

70x140 cm 349,- 200,-

100,- ručníK tuLiP
100% bavlna, 500 g/m². 
50x90 cm 229,-

30x50 cm 74,50 45,-
70x140 cm 469,- 265,-

135,- 

KošíKy cHaPo
Z mořské trávy, s víkem. 
Balení po 3 ks. 79,50 65,- 

KouPeLnové PřeDLoŽKy
SAN ze 100% polyesterového mikrovlákna  
a MAXINE ze 100% akrylu. 60x85 cm AŽ 599,-

350,- 
voLný výběr

maXine

WaaL
Koupelnové tyče a kroužky ke sprchovým závěsům 

30,- 
ceny oD

SonJa
199,- 135,-

San

SlEvA
Až

32%

ceny oD

135,-

ceny oD

3150
SlEvA
18%

SlEvA
41%

SlEvA
41%

SlEvA
Až

42%

SlEvA
Až

37%

20

1

1

2

2

3

3

4

4

5

5

6

6

OMEZENÉ MNOŽSTvÍ



hot Spot  hot Spot  hot Spot  hot Spot  hot Spot  hot Spot  hot Spot  hot Spot  hot Spot  hot Spot  hot Spot  hot Spot  hot

VÁNOČNÍ SOUTĚŽE
Přihlaste se do

VYHRAJTE CENY 
V CELKOVÉ HODNOTĚ 107 500,- KČ

Každý den losujeme nové výherce a 27. prosince bude 
vyhlášen vítěz hlavní ceny - dárkové karty v hodnotě 40 000,- Kč

na JYSK.cz/vanoce

Stále 
se můžete 
přihlásit!

hot Spot  hot Spot  hot Spot  hot Spot  hot Spot  hot Spot  hot Spot  hot Spot  hot Spot  hot Spot  hot Spot  hot Spot  hot 
ho

t S
po

t  
ho

t S
po

t  
ho

t S
po

t  
ho

t S
po

t  
ho

t S
po

t  
ho

t S
po

t 

ho
t S

po
t  

ho
t S

po
t  

ho
t S

po
t  

ho
t S

po
t  

ho
t S

po
t  

ho
t S

po
t  

maGne
Sada na kreslení, 
118 ks v kufříku 200,-

iSaK
Autíčko na dálkové 
ovládání, bez AA baterií 250,-

aLricK
7 her v jedné krabici: šachy, checker, 
backgammon, poker, domino, poker 
kostky a hrací karty 350,-

LareS
Helikoptéra na dálkové ovládání, 
bez 6 AA baterií 400,-

viLLy
Závodní dráha s 2 auty a 2 ovladači, 
D266 cm 400,-

Parmo
Stolní fotbal, 
Š61 x D119 x V78 cm 1750,-

Janne

JANNE, pletený košík z mořské trávy, Š16 x D20 x V12 cm 199,- 125,- 
SAMONA, vrba a bavlna, Š27 x D37 x V10 cm 199,- 150,- 
BENITA, papír, plast a polyester, Š25 x D35 x V18 cm 149,- 100,- 
FOXTON, z akáciového dřeva. Š20 x D28 x V20 cm 499,- 375,- 

Samona

FoXton

FotorámečeK ayo
Z hliníku. 10x15 cm 59,50

13x18 cm 79,50 40,-
18x24 cm 99,- 50,-
24x30 cm 149,- 75,-
30x40 cm 199,- 100,-

30,- 

KuFry tamLyn
Malý, 20x36x56 cm 449,- 350,-
Střední, 23x40x67 cm 599,- 450,-
Velký, 25x45x77 cm 649,- 500,- 

350,- 
ceny oD

ceny oD

200,-

ceny oD

100,-
obráZKy banZa
Plátno, různé, Š40 x D90 cm 399,-

300,- 
SlEvA
25%

1/2
CENA

SlEvA
Až

25%

21

benita
 

OMEZENÉ MNOŽSTvÍ

OMEZENÉ MNOŽSTvÍ

SlEvA
Až

37%



1

5

9

13

17

21

2

6

10

14

18

22

3

7

11

15

19

23

4

8

12

16

20

24

FLeecový PLéD brooKe
99,-

uměLé Květiny beatriS
69,50

DeKorační PoLštář
149,-

voSKovaný ubruS circLe
199,-

Hra PoKer
249,-

náStěnné HoDiny
aŽ 399,- 

PLéDy Fc barceLona  
a anGry birDS

GLobuS munDi
399,-

KuLma Sunne
249,-

oSobní váHa KroKeK
299,-

oZDobný tác DaFina 
199,-

náramKové HoDinKy
149,-

KaraFa birna
49,50

SeDáKy HeLma, Herta 
a Hirma 
119,-

StoLičKa Se ScHůDKem 
tamra 
169,-

PřiHráDKy na víno 
GeorG

DeKorační PoLštář 
SeLma
399,-

autíčKo boSSe
 349,-

PLyšová HračKa DiDDe
349,-

StoJáneK na šPerKy 
maLPaSo
299,-

aFricKé DoPLŇKy
aŽ 199,-

SvíčKy Janina
169,-

autíčKo maXo
99,-

ProStírání Gunna
89,50

35,- 35,- 50,- 70,- 

75,- 75,- 

HirmaHeLma

100,- 125,- 

125,- 125,- 125,- 150,- 

150,- 150,- 185,- 200,- 

225,- 250,- 250,- 250,- 

300,- 275,- 300,- 

24 tipů na dárky SLEvA AŽ 61% 

300,- 

22



www.JYSK.czúrok

Na splátky s 0% úrokem
Nakupujte na splátky bez navýšení a nebo  
na nízké splátky až 45 měsíců.
• Přímá platba 0 – 70% z ceny zboží
•  Možnost splatit úvěr do 4 měsíců bez úroků (při splnění podmínek spo-

lečnosti Essox s.r.o.) a nebo splácet s nízkými splátkami až 45 měsíců
• Půjčíme Vám od 3 000 až do 60 000 Kč 
Zprostředkovatel vykonává zprostředkovatelskou činnost pouze pro společnost Essox 
s.r.o., poskytovatele �nančních služeb.

Potřebujete poradit? 
Volejte 848 260 270 

GARANCE CENY
Pokud jste v JYSKu zakoupili zboží, 

které později uvidíte v prodejně JYSKu 
nebo v našem aktuálním letáku za nižší 
cenu, za vzniklý cenový rozdíl si u nás 

můžete vybrat další zboží. Garance ceny 
platí 14 dní po koupi zboží a nevztahuje 

se na vystavené kusy a na výprodej 
vánočního a zahradního sortimentu.

Společnost JYSK

vánoční oZDoby
SKADI, polystyrén, 6 kusů v balení, různé barvy 24,50 20,- 
DAIN, řetěz v červené a bílé barvě, délka 180 cm 69,50 50,- 
CHAPALA, ze 100% bavlny. Š10 x D10 x V3 cm 129,- 100,- 
LIT, motýlek, 3ks v bal. 129,- 100,- 
BROKK, plast a polystyren, 50ks v bal. 299,- 250,-
BARTOLO, stojan na vánoční stromek, prům. 34 x V11 cm 799,- 650,-  

40,- 
ceny oD

FamiLy time
69,50 50,- 

cerro
129,- 100,- 

romantic Heart
Sváteční doplňky ze 100% bavlny.
Ošatka 20x20 cm 99,- 75,- 
Prostírání 33x48 cm 169,- 100,- 
Ubrus 85x85 cm 169,- 150,- 
Ubrus 45x140 cm 299,- 225,- 75,- 

ceny oD

ProStírání S tácKy Hu
Polypropylen, 4 ks/bal., 33x44 cm 129,-

100,- 

FyLGJer
49,50 40,-

Květináč GuLDtoP
Mrazuvzdorná keramika, různé, V41 cm 499,-

450,- 

1

1

1

1

2

2

2

2

3

3

3

3

4

4

4

4

5

5

6

6

SlEvA
10%

SlEvA
22%

SlEvA
Až

28%

SlEvA
Až

41%

SlEvA
Až

34%

23

ceny oD

20,-

vánoční  
PunčocHa tJaLFe
Polyester,  
Š4 x D30 x V43 cm  
99,-

SlEvA
14%

85,- 



www.JYSK.cz

SebaStian
Pohodlná kancelářská židle s opěrkou 
hlavy, s možností sklopení sedadla  
a plynovým pístem pro nastavení výšky. 
Čalouněné sedadlo a opěradlo. 2999,-

oScar
S možností houpání  
a nastavením výšky  
pomocí plynového pístu. 
Černá koženka. 1099,-

roSWeLL
S chromovanou konstrukcí, 
plynovým pístem a koženkovým 
potahem. 1699,-

marK
S plynovým pístem a sedadlem  
z paměťové pěny, která 
zmírňuje tlaky. 3999,-

KVASIR, 100% akryl, s USB, V13 cm 79,50 63,50 
NORMA, ozdobné větve s diodami, plast, V45 cm 119,- 95,- 
MUNOZ, světelný řetěz s 10 diodami, délka 1 m 149,- 119,- 
CRUCIS, ozdobné větve s diodami, 80 cm 249,- 199,- 
BURE, vánoční stromek, kov/plast, V45 cm 449,- 359,- 

6350 
ceny oD

ŽuPany
Příjemné župany z mikrovlákna. ANNEBERG  
a MARIEHOLM ve vel. S/M a L/XL. BORGHOLM  
ve vel. L/XL a XXL/XXXL. 799,-

400,- 
voLný výběr

marieHoLm

borGHoLm

JC
Z 

20
13

/1
10

5 
w

w
w

rm
b.

dk
 M

ož
no

st
 v

yp
ro

da
né

ho
 n

eb
o 

po
zd

ě 
do

da
né

ho
 z

bo
ží

, t
is

ko
vé

 c
hy

by
 a

 z
m

ěn
y 

ve
 v

yo
br

az
en

í v
yh

ra
ze

ny
.

PoHovKa GreG
Luxusní čalouněné polohovací  
lůžko české výroby s pěnovou  
vložkou a velkým úložným prostorem. 
Odolný potah z mikrovlákna.  
Š90 x D200 x V50 cm* 5999,-

SlEvA
1499,-

4500,-
1/2
CENA

1

1

2

2

3

3

4

4

5

5

hot Spot  hot Spot  hot Spot  hot Spot  hot Spot  hot Spot  hot Spot  hot Spot  hot Spot  hot Spot  hot Spot  hot Spot  hot Spot  hot Spot  hot Spot  hot Spot  h
ot S

pot
  h

ot
 Sp

ot
  h

ot
 Sp

ot
  h

ot
 Sp

ot
  h

ot
 Sp

ot hot Spot  hot Spot  hot Spot

350,- 
PeLíšeK buSter

850,- 
SLeva 23%

1250,- 
SLeva 26%

1500,- 
1/2 cena

2500,- 
SLeva 37%

OMEZENÉ MNOŽSTvÍ


